
Rang Tierkatalog-Nr. Tiername Besitzer

37 Coco of Losstock Peter Stöckli, Rüschegg-Gambach

3 Rapunzel EHR  Zentrum Erlenhof, Reinach

110 Dynamo von Barong Zentrum Erlenhof, Reinach

84 Amadeus von Tratt Corinne und Lukas Bamert-Emge, Wald

1 3 Rapunzel EHR Zentrum Erlenhof, Reinach

2 1 Josje von Barong Edi von Burg, Lommiswil

3 2 Emma Peter Stöckli, Rüschegg-Gambach

4 6 Brenda von Barong Edi von Burg, Lommiswil

5 5 HCAG Fanny Highland Cattle AG, Martin Braun, Goldiwil

6 7 Queen of Stonehill Regula Maag, Max Flückiger, Leimiswil

7 4 Nala vom Erez Nicolas Bayard, Eischoll

8 8 Bianca Susanne und Werner Schiesser-Kalapos, Masein

1 21 Katja von der Burg Thomas Borter, Ried-Brig

2 25 Beth EHR Zentrum Erlenhof, Reinach

3 22 BEG-Sina Corinne und Lukas Bamert-Emge, Wald

4 23 Alwa Wandelenhof Michael Reinhard, Kerns

5 20 Ayana Susanne und Werner Schiesser-Kalapos, Masein

6 29 WSA Betty Werner Schleiss, Alpnach-Dorf

7 26 WSA Celine Yvonne Mächler, Vorderthal

1 37 Coco of Losstock Peter Stöckli, Rüschegg-Gambach

2 35 Jenny von der Burg Thomas Borter, Ried-Brig

3 30 Deborah Ueli Rufer, Kirchenthurnen

4 31 Luise EHR Zentrum Erlenhof, Reinach

5 32 Denise von Barong Edi von Burg, Lommiswil

6 34 Marlene EHR Zentrum Erlenhof, Reinach

1 49 Laura vom Erez Nicolas Bayard, Eischoll

2 40 Lou of Losstock Peter Stöckli, Rüschegg-Gambach

3 42 Hope EHR Zentrum Erlenhof, Reinach

4 46 Maendy of Al Werner Schleiss, Alpnach-Dorf

5 45 Hanna von Diepigen Werner Schleiss, Alpnach-Dorf

6 43 Olina of Stonehill Regula Maag, Max Flückiger, Leimiswil

7 41 HR-Indian Summer Thierry Sandmeier, Bernex

Rangliste
23. Highland Cattle Show, Lommiswil

Rassensieger weiblich

Reservesiegerin

Richterin Riikka Palonen, Finnland

Rassensieger männlich

Reserversieger

Kategorie 1, Absetzer weiblich - 26.12.2020 - 25.05.2021

Kategorie 2, Jungrinder 1 - 26.05.2020 - 25.12.2020

Kategorie 3, Jungrinder 2 - 26.09.2019 - 25.05.2020

Kategorie 4, Rinder 26.09.2018 - 25.09.2019
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Rangliste
23. Highland Cattle Show, Lommiswil

Richterin Riikka Palonen, Finnland

1 50 Heaven von der Burg Thomas Borter, Ried-Brig

2 52 Uliva Corinne und Lukas Bamert-Emge, Wald

1 60 JGO-Sidonia Josef Gisler, Oetwil am See

2 64 Diana of Savogn Edi von Burg, Lommiswil

1 72 Lilith Dhubh von der Eglezen Alex Gut, Gränichen

2 73 Betty von Barong Edi von Burg, Lommiswil

3 71 Burger's Aline Anton Krähenbühl, La Ferrière

4 70 Cle Domenica Alex Gut, Gränichen

5 74 Hartmann's Evita Günter Hartmann, Oberneunforn

6 75 Hartmann's Flo Günter Hartmann, Oberneunforn

1 84 Amadeus von Tratt Corinne und Lukas Bamert-Emge, Wald

2 85 JC-Valentine Peter Stöckli, Rüschegg-Gambach

3 81 Fabio Ueli Rufer, Kirchenthurnen

4 82 HCAG Flash Highland Cattle AG, Martin Braun, Goldiwil

5 80 Krähenbühl's Tarzan Anton Krähenbühl, La Ferrière

1 100 Norso of Cog Corinne und Lukas Bamert-Emge, Wald

1 110 Dynamo von Barong Zentrum Erlenhof, Reinach

1 120 Kracken Josef Gisler, Oetwil am See

49 Laura vom Erez Nicolas Bayard, Eischoll

84 Amadeus von Tratt Corinne und Lukas Bamert-Emge, Wald

1 63 Hartmann's Flo Günter Hartmann, Oberneunforn

2 64 Diana of Savogn Edi von Burg, Lommiswil

Tier-Nr. Jungzüchter Name Alter Tiername

21 Borter Simon Julian 17 Katja von der Burg

31 Stöckli Florian 18 Luise EHR

34 Sikora Rafak 18 Marlene EHR

20 Schiesser Janina 19 Ayana

Kategorie 12 - Stiere 2 - vor 26.09.2018

Jungstieren-Cup - Stiere nicht älter als 30 Monate

Bantiger Wander-Preis

Old Lady Cup

Kategorie 11 - Stiere 1 - 26.09.2018 - 25.09.2019

Jenny von der Burg, Thomas Borter, Ried-Brig

Jungzüchter-Cup

Miss-Highland

Peter Stöckli, Rüschegg-Gambach

Kategorie 5 - Kuh mit Kalb - 1. oder 2. Abkalbung

Kategorie 6 - Kuh mit Kalb - ab 3. Abkalbung

Betriebs-Cup

Kategorie 7 - Kuh ohne Kalb

Kategorie 8, Absetzer männlich -  26.12.2020 - 25.05.2021

Kategorie 10, Jungstier 2 - 26.09.2019 - 25.05.2020
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